
 

Val Cavallina Servizi S.r.l. 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________________________________ 
Piazza Salvo D’Acquisto, 80 Registro Imprese di Bergamo 02544690163 tel. (035) 42.74.281 
24069 Trescore Balneario (Bg) Capitale sociale: € 120.072,00 i.v. fax (035) 42.74.279 
C.F. e P.IVA: 02544690163 R.E.A. n. 303334 www.vcsonline.it 
Direzione e coordinamento Consorzio Servizi della Val Cavallina    C.F. 95173320169 

 

DETERMINAZIONE DELL'AMMINISTRATORE UNICO N. 43 DEL 20.11.2020 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. B, DEL D.LGS N. 

50/2016 e s.m.i per l’affidamento della fornitura e consegna presso ns sede operativa in via E. 

Mattei 13, Entratico (BG) di n.1 nuova SPAZZATRICE STRADALE ASPIRANTE RAVO 560 CD EURO 6 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

 

VISTO CHE è necessario acquistare una nuova spazzatrice stradale per lo svolgimento del servizio RSU sul 
territorio dei Comuni soci; 

VISTO CHE è stato verificato che le caratteristiche tecniche del modello RAVO 560 CD EURO 6 la rendono 
particolarmente adatta e funzionale allo svolgimento del servizio sul territorio dei Comuni soci; 

CONSIDERATO CHE ai sensi dell’articolo 36 del D.Lgs 50/2016  “per affidamenti di importo pari o superiore a 
40.000 euro e inferiore a 150.000 euro per i lavori, o alle soglie di cui all'articolo 35 per le forniture e i servizi, 
le stazioni appaltanti procedono all'affidamento mediante procedura negoziata previa consultazione, ove 
esistenti, di almeno cinque operatori economici individuati sulla base di indagini di mercato o tramite elenchi 
di operatori economici, nel rispetto di un criterio di rotazione degli inviti”; 

VISTO CHE l’importo presunto per la fornitura e consegna di n. 1 nuova SPAZZATRICE STRADALE 
ASPIRANTE RAVO 560 CD EURO 6 è pari a € 148.000,00 oltre iva di legge e inferiore alle soglie di cui 
all'articolo 35 del D.Lgs 50/2016; 
 

CONSIDERATO CHE sul portale SINTEL è possibile attingere all’elenco fornitori telematico qualificati 
per Val Cavallina Servizi SrL; 

DETERMINA 

1. le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente atto; 
2. di avviare una procedura negoziata finalizzata ad individuare il miglior preventivo per la 

fornitura e consegna presso la sede operativa in via E. Mattei 13, Entratico (BG) di n.1 

nuova SPAZZATRICE STRADALE ASPIRANTE RAVO 560 CD EURO 6; 
3. di approvare la documentazione allegata al presente atto per farne parte integrante e 

sostanziale. 

 

Val Cavallina Servizi srl 

L’Amministratore Unico 

Paolo Moretti 
 

 

http://www.vcsonline.it/

